GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                               SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
                               Escola de Formação e Aperfeiçoamento do Sistema Prisional e Socioeducativo
                        Diretoria de Recrutamento e Seleção

Processo Seletivo Simplificado – Provimento das vagas e formação de cadastro de reserva para
Unidades Prisionais e Socioeducativas pertencentes a 11ª e 14ª RISP

ATO DE RETIFICAÇÃO DO ANEXO IV – CRONOGRAMA
DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO EFAP/SEDS Nº 010/2010

O SUPERINTENDENTE DA EFAP, Odilon de Souza Couto, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do Instrumento Convocatório EFAP/SEDS nº 010/2010 de 01 de março de 2010, RESOLVE:

1. Alterar a data da realização da prova do Treinamento Introdutório para os candidatos a
função de Agente de Segurança Penitenciário para o Presídio de Sete Lagoas, do dia
26/06/2010 para  25/06/2010,  do ANEXO IV – CRONOGRAMA, do Processo Seletivo
Simplificado  para  preenchimento  do  quadro  de  pessoal  e  quadro  de  reserva  para
Unidades Prisionais da 14ª Região Integrada de Segurança Pública – RISP.

Belo Horizonte, 18 de junho de 2010.
Odilon de Souza Couto

Superintendente da EFAP